РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕШЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕлгородской овлдсти
п. Вейделевка

Nчfl,qZ,/r/Ы 2024т.

Об утвер)Iцении списка выпускников 11 класса
общеобразовательных организаций
Вейделевского района, награжденных
единовременной премией главы администрации
Вейделевского района выпускникам 1l, классов
общеобразовательных орfанизацпйl получившим

медали <<За особые успехи в учении>> I и II степеней

в соответствии с Положением о единовременной премии главы

админисТрации Вейделевского района выпускникам 11 кJIассов

общеобр€вовательных организаций", получившим медали <за особые успехи в

учении) I И II степеней, утверЖденныМ постаноВлением администрации
ВейделеВскогО района оТ 10 июлЯ 2024 года J\b 18З (об учреждении
единовременноЙ премиИ главЫ админисТрации Вейделевского района
выпускникам 11 классов общеобразовательных организаций, полу{ившим
мед€rли <<За особые успехи в уIении> I и II стегrеней>>:

1. Утвердить список Выtý/скников 11 класса общеобр€вовательных
организаций Вейделевского района, награжденных единовременНОЙ ПРеМИеЙ

главы админисТрациИ Вейделевского района выпускникам 11 кJIассов

общеобр€вовательных организаций, получившим медали <за особые успехи в

у{ении>) I и II степеней (прилагается).
2. УправлеНию образованиЯ администрацииВейделевского района

(Масютенко с.А.) произвести финансирование выплаты единовременной
премии главы администрации Вейделевского района выпускникам 1 1 классов

общеобр€вовательных организаций, Пол}ruIившим медали <за особые успехи в

ученишi I и II степенеЙ, за счеТ средстВ бюджета муниципЕtJIьного района
<Вейделевский район>> Белгородской области, выделенных на укzванные

г
ж
Bl

р
F
р:

Ё,

:

е,
Ё,

Е*.

ж
Е;-
r,'.,'

цели управлению образования администрации ВеЙделевского раЙона на
соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы адмиЕистрации Вейделевского района по социальной политике
администраrши рйона Прудникову Ж.В.

Глава админпстрацпп
вейделевского района А. Самойлова

t-.

ffi

в
ffiЕ+
Е
еa

l

Приложение
к распоряжению администрации

Вейделевского районаoru-br:
'Z

Ыzцr.Nпй

Утверждено
распоряжеЕием администрации

Вейделевского района
оr *# ,r- 2J iоzцг. }lЪ il

Список
выпускников 11 класса общеобразовательных организаций

вейделевского райопа, награжденных едпновременной премией главы
администрацпи Вейделевского района выпускникам 11 классов

общеобразовательных организацийл получившим медали
<<За особые успехи в учении>> I и II степеней

Nь
п/п

Фамилия, имя,
отчество

выпyскника

Общеобразовательная
организация

Степень
медали

Размер
премии,

рчб.

1

Готовицкая
Юлия

Александровна

Муницип€lJIьное
общеобр€}зовательное

учреждение
<Закутчанск€tя средняя

общеобр€вовательная школа
Вейделевского района
Белгородской областп>

степень 25000,00

2
Зинченко
Татьяна

Сергеевна

Муницип€lльное
общеобр€вовательное

учреждение
<Викторопольскuш средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

I степень 25000,00

-,J

Карпенко

'Щианавасильевна

МуниципаlIьное
общеобразователъное

уIреждение
<<Закутчанск€ш средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

I степень 25000,00

4
Краснопёрова

Софья
Руслановна

Муницип€tlrьное
общеобр€вовательное

учреждение
<<Малакеевск€ш средняrI

общеобр€вовательная школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

I степень 25000,00

5

околота
Алёна

Александровна

Областное государственное
бюджетное

общеобр€вовательное

уIреждение
<<Вейделевская средняя
общеобразовательная
школа>) Белгородской

области

[ степень 25000,00

6
Панченко
Ксения

Алексеевна

Областное государственное
бюджетное

общеобр€вовательное

учреждение
<Вейделевская средняя
общеобрz}зователъная
школа) Белгородской

области

I степень 25000,00

7
ситникова

Юлия
Александровна

Областное государственное
бюджетное

общеобразовательное
)л{реждение

<Вейделевская средняя
общеобрzвовательная
школа> Белгородской

области

степень 25000,00

8

Снустикова
Елизавета
Вадимовна

Областное государственное
бюджетное

общеобр€вовательное

уrреждение
<<Вейделевская средняя
общеобр€вовательн€tя
школа) Белгородской

области

[ степень 25000,00

9
Солодов

Егор
николаевич

Муницип€tльное
общеобрчвовательное

)л{реждение
<<Викторопольск€rя средняя

общеобр€вовательная школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

I степень 25000,00

10
Стреляная
Анастасия

максимовна

Муницип€tлъное
общеобрчвовательное

)цреждение
<<Белоколодезскм средняrI

общеобр€вовательн€ш школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

I степень 25000,00

11

Субботина
Евгения

константиновна

Областное государственное
бюджетное

общеобр€rзовательное

)л{реждение
<<Вейделевская средняя
общеобр€вовательная
школа) Белгородской

области

I степень 25000,00

|2
Щелочева

Карина
Алексеевна

Областное государственное
бюджетное

общеобрчвовательное

r{реждение
<<Вейделевская средшя
общеобрzвователъная
школa>) Белгородской

области

I степень 25000,00

lз
Берсон

Арсений
Сергеевич

Областное государственное
бюджетное

общеобрuвовательное

)л{реждение
<Вейделевск€ш средняя
общеобр€Lзовательная
школа)) Белгородской

области

II степень 15000,00

I4
Глушкова
Виктория
.Щенисовна

Муницип€lльное
общеобразовательное

r{реждение
<Закутчанск€ш средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района
Белгородской области>>

II степень 15000,00

15
.Щонченко
Андрей

Русланович

Муницип€tльное
общеобр€вовательное

rIреждение
<Викторопольск€ш средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района
Белгородской областп>

II степень l5000,00

16
Кириенко
оксана

николаевна

Областное государственное
бюджетное

общеобрЕвовательное

у{реждение
<<Вейделевск€ш средняя
общеобразовательная
школа) Белгородской

области

II степень 15000,00

|7
Ларина

Елизавета
Сергеевна

Областное государственное
бюджетное

общеобразовательное

rIреждение
<Вейделевск€ш средняя
общеобразовательная
школа) Белгородской

области

II степень 15000,00

i.,.
&,

F
Е
!.i
;

]

i"

18
Черноваllова

Ангелина
николаевна

Областное государственное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

<<ВейделевскаrI средшя
общеобразовательная
школа> Белгородской

области

II степень 15000,00

ИТоГо: 3900(ю,00

ЛИСТ J\Ъ ИЗ JIИСТОВ

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта норматиВного праВовогО акта адмИнистрацИи Вейделевского района

<<об утверждении списка выпускников 11 кпасса общеобразовательньш организаций
Вейделевского района, награжденных единовременной премиеЙ ГЛаВЫ

администрации Вейделевского района выпускникам 11 к.пассов
общеобразовательных организаций, поJrучившим медаJIи <<за особые успехи в

чченип)> I и II степеней>>

,Щокументу присвоен ХИо, j'/, aZ ZOЦr.
Имя электронного файла_
Проект pu.rrop"*""",1rrо /lИ),!. 2024 года
Наименование докумонта согласован (согласовано):

Jtlb

п/п
Ф.И.О., должность .Щата передачи

ца
согласование

Подпись .Щата
согласования

Примечание

Прудникова Ж.В., заместитель
главы администрации
Вейделевского района по
социальной политике
алминисmашии пайона

// 0у /j/Y ll Йr./a/ F

,
2. Лемзякова Ю.А., заместитель

главы администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района
вейделевского района

lц 0/,1.0/,| + /{alиlr

J. Сырых С.А., заместитель
начa}льника управленшI -
начaIльник бюджетного отдела

управленIи финансов и налоговой
политики администрации
вейделевского района

t|.и /l/|/ clr Ja, o{,/ar/

4. Панова О.Н., заместитель
начальника управленLuI
образования администрации
вейделевского пайона

лцOlиr// оР- /| ишц
5. Ханина О.Н., заместитель

руководитеJuI аппарата главы
администрации района - начальник
юридшIеского отдела
администрации Вейделевского
пайона b1-or о?-#ц 9/*h >!-//2/.zац

6. Лобынцева Е.Е., нача.пьник
подотдела правового обеспечения
и организационно-контрольной

работы МКУ <Ldешгр

бухгалтерского обслужrвания
учреждений сферы образования
Вейделевского районa> -

ЮDИСКОНСЧЛЬТ

lr N,и/,|

V

/лцrtr./r/ц

ff:fii:"-#l..;Жшнж;:У ry Ен косова ilf , сца,l& 2024 rода

l9rr

]

Лист Ns из JIистов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта адмпнпстрации Вейделевского района

<об утверждении списка выIryскников 11 кпасса общеобразовательных органи3аций-
Веrделевского района, награжденных едпновременной премией главы

адмппистрации Вейде;rевского района выIryскникам 11 классов

общеобразовательных организаций, поJryчившим медали <<за особые успехи в

учении>> I и II степеней>>

.Щокументу присвоен ЖпЩо, И" O7ZO4З

Лист рассылки оформил:

,Щиректор МУ кМуниципальньй
центр оцеЕки качества образованип> Е.Н. Косова ,r/4 ,, Ur!а/rN. 2024 rода

ль
п/п

[IаименоваЕие организации Кол-во
экземпляров

1
1 (один)

2 1 (один)

J \.r пбпоопрq IrтrDIсттlаттии пайона 1 (один)

1 (олин)4 ОрганизационIIо-контрольный отдел управлени,I по

оргаЕизаЦионно-контрольной и кадровой работе админисц)ации

Вейделевского района
5 оrдо, дело"роизводства,.писем и по связям с общественностью

управленИя Irо оргаНизационно-контрольной и кадровой работе
zuIминистDации Вейдолевского района

1 (один)

6 Юоидический отдел администрации района
1 (олин)

ИТоГо: 6